Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

18  марта 2011 года                                                                                                    № 1138
	О жалобе
Ядрина О.А.

от 13.03.2011

13 марта 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута обратился председатель УИК № 324 Ядрин О.А.
Заявитель извещает территориальную избирательную комиссию города Сургута о некорректном, вызывающем и грубом поведении на избирательном участке  № 324 кандидата в депутаты Думы города Сургута от партии ЛДПР Дроздецкого Александра Александровича. Так же, Дроздецкий А.А. мешал проведению процедуры подсчета голосов, в связи с чем, был удален из помещения избирательного участка № 324. Приложением к заявлению является Акт о нарушении работы избирательной комиссии участка № 324 при подсчете голосов от 13.03.2011.
В связи с отсутствием в заявлении, каких либо требований и просьб, территориальная избирательная комиссия города Сургута считает возможным принять информацию, изложенную в заявлении, к сведению.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию, изложенную в заявлении Ядрина О.А.
2. Копию настоящего постановления, а так же жалобы и акта о нарушении работы избирательной комиссии участка № 324 при подсчете голосов от 13.03.2011, направит в Избирательную комиссию ХМАО-Югры для сведения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                                     Г.М. Миронова